российская федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов
Троицкого района Алтайского края
РЕШЕНИЕ

​​​​​​​​​​​от  28.09.2020 года                                                                                                 № 25
с. Хайрюзовка

Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета муниципального образования

Хайрюзовский  сельсовет Троицкого района

Алтайского края за 6 месяцев 2020 года

На основании Бюджетного  кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 21 и статьей  53 Устава муниципального образования Хайрюзовский  сельсовет Троицкого района Алтайского края, заслушав отчет экономиста Администрации Хайрюзовского  сельсовета об исполнении бюджета муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края за 6 месяцев 2020 года с дополнениями и изменениями, принятыми в процессе его исполнения, Хайрюзовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Хайрюзовского сельсовета Троицкого района за 6 месяцев 2020 года с дополнениями и изменениями, принятыми в процессе его исполнения (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию территории и  рациональному использованию  природных ресурсов (Гроо В.В.).

Глава Хайрюзовского сельсовета

А.С. Ерохин